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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | M12506803T
(NUIS)
. Emri 1 subjektit Pérparim Agimi

. Forma ligjore

Person Fizik

. Data e regjistrimit

06/01/2021

. Fusha e veprimtarisé

Tregeti me_shumice per artikuj te ndryshem industrial e
teknologjik ‘ne cdo fushe si; ne ndertim, arsim, shendetesi,
ushtri, bujqesi, te konsumit, etj, si dhe sherbime te ndryshme
ne fushat e trajtuara me siper. Tregetim 1 artikujve te bute
per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj, uniforma te
ndryshme  per ‘punonjesit, per studente e pedagoge, per
gjyqtare, prokurore, uniforma dhe veshje special, etj, si dhe
lenden e pare per prodhimin e tyre. Shtreter te ndryshem
pacienti dhe spitalore,te kompletuar ose jo.Furnizim
vendosje te prodhimeve artistike, dizenjim dhe grafike, pér
materiale, promocionale punime dhe tregetim artikuj
gendistarie. Tregetim  makineri e paisje industriale,
teknollogjike e te sherbimit.Veprimtari per mirembajtje dhe
rikonstruksione te objekteve ndertimit si dhe material
ndertimi, bojra muri, metalesh, printeri dhe fotokopje.
Tregetim dhe furnizim vendosje, artikuj te ndryshem te
mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele, etj., parkete,
mokete, te cdo lloji, te vetratave te ndryshme te xhamit, me
profile druri e metalike, dyer dhe dritare druri e metalike te
cdo lloji.Riparime dhe mirembajtje te ndryshme te te gjitha
mobiljeve, riveshje te kolltukeve,divaneve,tapiceri te
ndryshme etj. Tregetim dhe furnizim vendosje te portave dhe
trareve  elektronike. Tregetim  paisje  te  ndryshme
laboratori,tavolina laboratori te lira dhe murale me syprine
geramike etj. Tregetim pajisje zyre elektronike te ndryshme
(kompiutera, laptop, projector etj,), artikujve te kancelarise,
letres dhe shtypshkrimeve. Dosje dhe regjistra te ndryshem.
FV perde te llojeve dhe tipeve te ndryshme. Tregetim te
artikujve per ngrohje (dru,pellet,gaz 1 lengshem karburante,
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etj). Tregetim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te
ngjashme.Tregetim te automjeteve te ndryshme, pjeseve te
nderrimit, goma, bateri, alkol,Vajra lubrifikante, antifrize,
graso, etj. Tregetim impute te ndryshme dhe sherbime
bujgesore.Tregetim te kimikateve per ujin e pijshem.
Sherbime per pastrim e denzifektime te ambienteve te
brendeshme dhe te jashtme,denzifektim, etj.Sherbime ne
fushen e pastrim-gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete
paragraf.Sherbim recepsioni, te korierit, te shperndarjes dhe
ate te operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e
programe kompiuterike. Tregetim te artikujve te pastrimit,
detergjente, denzifektante, etj. Realizon sherbime ne fushen
e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per evente festive,
shebime hotelerie, etj.Tregetim soba ngrohje, kondicionere
dhe paisje te tjera . ngrohese. Tregetim te artikujve te
perdorimit ne imazheri, alkol mjeksor dhe artikuj te tjere
mjeksore jo farmaceutike. Tregetim te materialeve te
ndryshme per sherbimin veterinar.Tregetim te mallrave
ushgimore.Sherbim ilarje automjetesh, Sherbime funerale,
Tregetim dhe rimbushje fikse zjari dhe te tjera sherbime qe
lidhen me ato, Tregetim Karburante, Shérbim dezinfektimi,
dezinsektimi® dhe deratizimi,kunder Covidit,etj. Shérbim
transporti’ te ndryshem pér te trete. FVelektropompa te
ndryshme " zhytese dhe larje pusi, Riparim, pastrim dhe
lugidim té€ dyshemesé me parkete dhe pllaka, Tregetim
artikuj prej pecikllasi, Riparim automjetesh te ndryshme,
gjeneratore etj. Tregtim me shumicé€ dhe pakicé mallra té
ndryshme blegtorale, si mish dhe nenproduktet e tij, bulmet
dhe nenproduktet e tij, veze etj. Tregeti materiale dhe mjete
mbrojtese anti covid, Larje teshash dhe artikujt e tjere te
bute, per komunitete dhe institucione te ndryshme. Tregetim
dhe trajtim fidane dhe peme decorative, lule te ndryshme etj.
Tregetim materiale elektrike

. Vendi i ushtrimit té aktivitetit

Tirane Kavaje KAVAIJE Kryemedhenj, Rr. Plepa—Golem, Z.
Kadastrale Nr.2291, Nr. 1 pasurise 373/65+2-7, Golem,
Kavaje. 2504

. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: JEMI-2021 PF
E-Mail: perparim.a@gmail.com
Telefon: 0682036534 0699304596

Statusi
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-639740-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
24/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649512-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregeti me shumice per artikuj te ndryshem industrial e teknologjik
ne cdo fushe si; ne ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqesi,te konsumit, etj,si dhe sherbime
te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper.Drejtimi kryesor.do tejete tregetim i artikujve
te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj, uniforma te ndryshme per punonjesit,si
dhe lenden e pare per prodhimin e tyre. Furnizim vendosje te prodhimeve artistike,
dizenjim dhe grafike, pér materiale, promocionale punime dhe tregetim artikuj
gendistarie. Tregetim makineri e paisje industriale, teknollogjike e te sherbimit.Veprimtari
per mirembajtje dhe rikonstruksione te objekteve ndertimit si dhe material ndertimi, bojra
muri,metalesh,printer dhe fotokopje. Tregetim dhe furnizim vendosje,artikuj te ndryshem te
mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele, etj,, parkete, mokete, te cdo lloji, te vetratave
te ndryshme te xhamit,me profile druri e metalike, dyer dhe dritare druri e metalike te cdo
lloji. Tregetim dhe furnizim vendosje te portave dhe trareve elektronike.Artikujve te
kancelarise, letres dhe shtypshkrimeve.Tregetim te artikujve per ngrohje ( dru, pellet, gaz I
lengshem etj). Tregetim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Tregetim
te automjeteve te ndryshme, pjeseve te nderrimit, goma, bateri, alkol,vajralubrifikante,
antifrize, graso, etj.-Tregetim impute te ndryshme dhe sherbime bujgesore. Tregetim te
kimikateveper ujin e pijshem. Sherbime per pastrim e denzifektime te ambienteve te
brendeshme dhe te jashtme. Sherbime per ambiente te gjelberuara. Realizon sherbimet ne
fushen e pastrim-gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf.Realizon sherbimin e
recepsionit, te korierit, te shperndarjes dhe ate te operatorit per hedhjen e te dhenave ne
sisteme e programe kompiuterike. Tregetim te artikujve te pastrimit, detergjente,
denzifektante, etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka
per evente festive, shebime hotelerie, etj. Tregetim soba ngrohje,kondicionere dhe paisje te
tjera ngrohese.Tregetim te artikujve te imazherise dhe artikuj mjeksore jo farmaceutike.
Tregetim te mallrave ushgimore.") u be ("Tregeti me shumice per artikuj te
ndryshem industrial e teknologjik ne cdo fushe si; ne
ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqesi,te konsumit, etj,si dhe sherbime te ndryshme
ne fushat e trajtuara me siper.Drejtimi kryesor do te jete tregetim i artikujve te bute
per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj, uniforma te ndryshme per punonjesit,si
dhe lenden e pare per prodhimin e tyre. Furnizim vendosje te prodhimeve artistike,
dizenjim dhe grafike, pér materiale, promocionale punime dhe tregetim artikuj
gendistarie. Tregetim makineri e paisje industriale, teknollogjike e te
sherbimit.Veprimtari per mirembajtje dhe rikonstruksione te objekteve ndertimit si
dhe material ndertimi, bojra muri,metalesh,printer dhe fotokopje.Tregetim dhe
furnizim vendosje,artikuj te ndryshem te mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele,
etj., parkete, mokete, te cdo lloji, te vetratave te ndryshme te xhamit,me profile druri
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e metalike, dyer dhe dritare druri e metalike te cdo lloji. Tregetim dhe furnizim
vendosje te portave dhe trareve elektronike.Artikujve te kancelarise, letres dhe
shtypshkrimeve.Tregetim te artikujve per ngrohje ( dru, pellet, gaz I lengshem etj).
Tregetim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme.Tregetim te
automjeteve te ndryshme, pjeseve te nderrimit, goma, bateri, alkol,vajralubrifikante,
antifrize, graso, etj. Tregetim impute te ndryshme dhe sherbime bujqesore.Tregetim
te kimikateve per ujin e pijshem. Sherbime per pastrim e denzifektime te ambienteve
te brendeshme dhe te jashtme. Sherbime per ambiente te gjelberuara. Realizon
sherbimet ne fushen e pastrim-gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete
paragraf.Realizon sherbimin e recepsionit, te korierit, te shperndarjes dhe ate te
operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike.Tregetim te
artikujve te pastrimit, detergjente, denzifektante, etj. Realizon sherbime ne fushen e
pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per evente festive, shebime hotelerie,

etj. Tregetim soba ngrohje,kondicionere dhe paisje te tjera ngrohese.Tregetim te
artikujve te imazherise dhe artikuj mjeksore jo farmaceutike. Tregetim te mallrave
ushqimore.Sherbim larje automjetesh,Sherbime funerale,Tregetim dhe rimbushje
fikse zjari dhe te tjera sherbime qe lidhen me ato,Tregetim Karburante, Shérbim
dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi,FV elektro pompa te ndryshme zhytese dhe
larje pusi,Riparim, pastrim dhe lucidim té dyshemesé me parkete dhe pllaka,
Uniforma per studente e pedagoge, per gjyqtare,prokurore etj.,Dosje dhe regjistra te
ndryshem, Tregetim artikuj prej pecikllasi,Riparim automjetetsh te ndryshme,
gjeneratore etj.")

Lista e Dokumenteve:

18/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-674503-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.

Objekti ishte ("Tregeti me shumice per artikuj te ndryshem industrial e teknologjik
ne cdo fushe si; ne ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqgesi,te konsumit, etj,si dhe sherbime
te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper.Drejtimi kryesor do te jete tregetim i artikujve
te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj, uniforma te ndryshme per punonjesit,si
dhe lenden e pare per prodhimin e tyre. Furnizim vendosje te prodhimeve artistike,
dizenjim dhe grafike, pér materiale, promocionale punime dhe tregetim artikuj
gendistarie. Tregetim makineri e paisje industriale, teknollogjike e te sherbimit.Veprimtari
per mirembajtje dhe rikonstruksione te objekteve ndertimit si dhe material ndertimi, bojra
muri,metalesh,printer dhe fotokopje. Tregetim dhe furnizim vendosje,artikuj te ndryshem te
mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele, etj., parkete, mokete, te cdo lloji, te vetratave
te ndryshme te xhamit,me profile druri e metalike, dyer dhe dritare druri e metalike te cdo
lloji. Tregetim dhe furnizim vendosje te portave dhe trareve elektronike.Artikujve te
kancelarise, letres dhe shtypshkrimeve. Tregetim te artikujve per ngrohje ( dru, pellet, gaz 1
lengshem etj). Tregetim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Tregetim
te automjeteve te ndryshme, pjeseve te nderrimit, goma, bateri, alkol,vajralubrifikante,
antifrize, graso, etj. Tregetim impute te ndryshme dhe sherbime bujgesore.Tregetim te
kimikateve per ujin e pijshem. Sherbime per pastrim e denzifektime te ambienteve te
brendeshme dhe te jashtme. Sherbime per ambiente te gjelberuara. Realizon sherbimet ne
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fushen e pastrim-gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf.Realizon sherbimin e
recepsionit, te korierit, te shperndarjes dhe ate te operatorit per hedhjen e te dhenave ne
sisteme e programe kompiuterike. Tregetim te artikujve te pastrimit, detergjente,
denzifektante, etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka
per evente festive, shebime hotelerie, etj. Tregetim soba ngrohje,kondicionere dhe paisje te
tiera ngrohese. Tregetim te artikujve te imazherise dhe artikuj mjeksore jo farmaceutike.
Tregetim te mallrave ushqgimore.Sherbim larje automjetesh,Sherbime funerale, Tregetim
dhe rimbushje fikse zjari dhe te tjera sherbime qe lidhen me ato, Tregetim Karburante,
Shérbim dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi, F'V elektro pompa te ndryshme zhytese
dhe larje pusi,Riparim, pastrim dhe lugidim té dyshemesé me parkete dhe pllaka,
Uniforma per studente e pedagoge, per gjyqtare,prokurore etj.,Dosje dhe regjistra te
ndryshem, Tregetim artikuj prej pecikllasi,Riparim automjetetshte ndryshme, gjeneratore
etj.") u be (" "Tregeti me shumice per artikuj te ndryshem industrial e
teknologjik ne cdo fushe si; ne ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqesi,te konsumit,
etj,si dhe sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper.Drejtimi kryesor do te
jete tregetim i artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj, uniforma
te ndryshme per punonjesit,si dhe lenden e pare per prodhimin e tyre. Furnizim
vendosje te prodhimeve artistike, dizenjim dhe grafike, pér materiale, promocionale
punime dhe tregetim artikuj gendistarie.Tregetim makineri e paisje industriale,
teknollogjike e te sherbimit.Veprimtari per mirembajtje dhe rikonstruksione te
objekteve ndertimit si dhe material ndertimi, bojra muri,metalesh,printer dhe
fotokopje.Tregetim dhe furnizim vendosje,artikuj te ndryshem te mobilerise, per
zyra, shkolla, spitale, hotele, etj., parkete, mokete, te cdo lloji, te vetratave te
ndryshme te xhamit,me profile drurie metalike, dyer dhe dritare druri e metalike te
cdo lloji. Tregetim dhe furnizim vendosje te portave dhe trareve
elektronike.Artikujve te kancelarise, letres dhe shtypshkrimeve.Tregetim te artikujve
per ngrohje ( dru, pellet, gaz I lengshem etj). Tregetim, furnizim-vendosje rafte
arkive dhe te tjera te ngjashme.Tregetim te automjeteve te ndryshme, pjeseve te
nderrimit, goma, bateri, alkol,vajralubrifikante, antifrize, graso, etj. Tregetim impute
te ndryshme dhe sherbime bujgesore.Tregetim te kimikateve per ujin e pijshem.
Sherbime per pastrim e denzifektime te ambienteve te brendeshme dhe te jashtme.
Sherbime per ambiente te gjelberuara. Realizon sherbimet ne fushen e pastrim-
gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf.Realizon sherbimin e recepsionit,
te korierit, te shperndarjes dhe ate te operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme
e programe kompiuterike.Tregetim te artikujve te pastrimit, detergjente,
denzifektante, etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe
darka per evente festive, shebime hotelerie, etj.Tregetim soba ngrohje,kondicionere
dhe paisje te tjera ngrohese.Tregetim te artikujve te imazherise dhe artikuj mjeksore
jo farmaceutike. Tregetim te mallrave ushqimore.Sherbim larje
automjetesh,Sherbime funerale,Tregetim dhe rimbushje fikse zjari dhe te tjera
sherbime ge lidhen me ato,Tregetim Karburante, Shérbim dezinfektimi, dezinsektimi
dhe deratizimi,FV elektro pompa te ndryshme zhytese dhe larje pusi,Riparim,
pastrim dhe lucidim té dyshemesé me parkete dhe pllaka, Uniforma per studente e
pedagoge, per gjyqtare,prokurore etj.,Dosje dhe regjistra te ndryshem, Tregetim
artikuj prej pecikllasi,Riparim automjetetsh te ndryshme, gjeneratore etj.") Tregtim
me shumicé dhe pakicé mallra té ndryshme blegtorale, si mish dhe nen produktet e
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tij,bulmet dhe nen produktet e tij,veze etj. Tregeti materiale dhe mjete mbrojtese anti
covid, Larje teshash dhe artikuj te tjere te bute,per Komunitete dhe institucione te
ndryshme. Tregetim dhe trajtim fidane dhe peme decorative,lule te ndryshme etj.
Tregetim materiale elektrike.")

Lista e Dokumenteve:

11/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-844894-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit t€ aktivitetit. 2- Deklarim i numrit t&
kontaktit.

Telefon 1 ishte (") u be (""0699304596")
Objekti ishte (" "Tregeti me shumice per artikuj tendryshem industrial e

teknologjik ne cdo fushe si; ne ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqesi,te konsumit, etj,si
dhe sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper.Drejtimi kryesor do te jete
tregetim i artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj, uniforma te
ndryshme per punonjesit,si dhe lenden e pare per prodhimin e tyre. Furnizim vendosje te
prodhimeve artistike, dizenjim dhe grafike, pér materiale, promocionale punime dhe
tregetim artikuj gendistarie. Tregetim makineri e paisje industriale, teknollogjike e te
sherbimit.Veprimtari per mirembajtje dhe rikonstruksione te objekteve ndertimit si dhe
material ndertimi, bojra muri,metalesh,printer dhe fotokopje.Tregetim dhe furnizim
vendosje,artikuj te ndryshem te mobilerise; per zyra, shkolla, spitale, hotele, etj., parkete,
mokete, te cdo lloji, te vetratave te ndryshme te xhamit,me profile drurie metalike, dyer dhe
dritare druri e metalike te cdo lloji. Tregetim dhe furnizim vendosje te portave dhe trareve
elektronike.Artikujve te kancelarise, letres dhe shtypshkrimeve. Tregetim te artikujve per
ngrohje ( dru, pellet,gaz I lengshem etj). Tregetim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te
tiera te ngjashme.Tregetim te automjeteve te ndryshme, pjeseve te nderrimit, goma, bateri,
alkol,vajralubrifikante, antifrize, graso, etj. Tregetim impute te ndryshme dhe sherbime
bujgesore.Tregetim te kimikateve per ujin e pijshem. Sherbime per pastrim e denzifektime
te ambienteve te brendeshme dhe te jashtme. Sherbime per ambiente te gjelberuara.
Realizon sherbimet ne fushen e pastrim-gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete
paragraf-Realizon sherbimin e recepsionit, te korierit, te shperndarjes dhe ate te operatorit
per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike. Tregetim te artikujve te
pastrimit, detergjente, denzifektante, etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe
percjelljes, dreka dhe darka per evente festive, shebime hotelerie, etj. Tregetim soba
ngrohje,kondicionere dhe paisje te tjera ngrohese.Tregetim te artikujve te imazherise dhe
artikuj mjeksore jo farmaceutike. Tregetim te mallrave ushqimore.Sherbim larje
automjetesh,Sherbime funerale, Tregetim dhe rimbushje fikse zjari dhe te tjera sherbime ge
lidhen me ato, Tregetim Karburante, Shérbim dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi, F'V
elektro pompa te ndryshme zhytese dhe larje pusi,Riparim, pastrim dhe lugidim té
dyshemesé me parkete dhe pllaka, Uniforma per studente e pedagoge, per
givqtare,prokurore etj.,Dosje dhe regjistra te ndryshem, Tregetim artikuj prej
pecikllasi,Riparim automjetetsh te ndryshme, gjeneratore etj.") Tregtim me shumicé dhe
pakicé mallra té ndryshme blegtorale, si mish dhe nen produktet e tij,bulmet dhe nen
produktet e tij,veze etj. Tregeti materiale dhe mjete mbrojtese anti covid, Larje teshash
dhe artikuj te tjere te bute,per Komunitete dhe institucione te ndryshme. Tregetim dhe
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trajtim fidane dhe peme decorative,lule te ndryshme etj. Tregetim materiale elektrike.")

u be (" Tregeti me shumice per artikuj te ndryshem industrial e teknologjik ne
cdo fushe si; ne ndertim, arsim, shendetesi, ushtri, bujqesi, te konsumit, etj, si dhe
sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. Tregetim i artikujve te bute
per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj, uniforma te ndryshme per punonjesit, per
studente e pedagoge, per gjyqtare, prokurore, uniforma dhe veshje special, etj, si dhe
lenden e pare per prodhimin e tyre. Shtreter te ndryshem pacienti dhe spitalore,te
kompletuar ose jo.Furnizim vendosje te prodhimeve artistike, dizenjim dhe grafike,
pér materiale, promocionale punime dhe tregetim artikuj qendistarie.Tregetim
makineri e paisje industriale, teknollogjike e te sherbimit.Veprimtari per
mirembajtje dhe rikonstruksione te objekteve ndertimit si dhe material ndertimi,
bojra muri, metalesh, printeri dhe fotokopje. Tregetim dhe furnizim vendosje,
artikuj te ndryshem te mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele, etj., parkete,
mokete, te cdo lloji, te vetratave te ndryshme te xhamit, me profile druri e metalike,
dyer dhe dritare druri e metalike te cdo lloji.Riparime dhe mirembajtje te ndryshme
te te gjitha mobiljeve, riveshje te kolltukeve,divaneve,tapiceri te ndryshme etj.
Tregetim dhe furnizim vendosje te portave dhe trareve elektronike.Tregetim paisje te
ndryshme laboratori,tavolina laboratori te lira dhe murale me syprine gqeramike etj.
Tregetim pajisje zyre elektronike te ndryshme (kompiutera, laptop, projector etj,),
artikujve te kancelarise, letres dhe shtypshkrimeve. Dosje dhe regjistra te ndryshem.
FV perde te llojeve dhe tipeve te ndryshme. Tregetim te artikujve per ngrohje
(dru,pellet,gaz i lengshem,karburante, etj). Tregetim, furnizim-vendosje rafte arkive
dhe te tjera te ngjashme.Tregetim te automjeteve te ndryshme, pjeseve te nderrimit,
goma, bateri, alkol,Vajralubrifikante, antifrize, graso, etj. Tregetim impute te
ndryshme dhe sherbime bujgesore.Tregetim te kimikateve per ujin e pijshem.
Sherbime per pastrim e denzifektime te ambienteve te brendeshme dhe te
jashtme,denzifektim, etj.Sherbime ne fushen e pastrim-gjelberimit dhe te tjera ne
lidhje me kete paragraf.Sherbim recepsioni, te korierit, te shperndarjes dhe ate te
operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike.Tregetim te
artikujve te pastrimit, detergjente, denzifektante, etj. Realizon sherbime ne fushen e
pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per evente festive, shebime hotelerie,

etj. Tregetim sobamngrohje, kondicionere dhe paisje te tjera ngrohese. Tregetim te
artikujve te perdorimit ne imazheri, alkol mjeksor dhe artikuj te tjere mjeksore jo
farmaceutike. Tregetim te materialeve te ndryshme per sherbimin veterinar.Tregetim
te mallrave ushqimore.Sherbim larje automjetesh, Sherbime funerale, Tregetim dhe
rimbushje fikse zjari dhe te tjera sherbime ge lidhen me ato, Tregetim Karburante,
Shérbim dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi,kunder Covidit,etj. Shérbim
transporti te ndryshem pér te trete. FVelektropompa te ndryshme zhytese dhe larje
pusi, Riparim, pastrim dhe lu¢idim té dyshemesé me parkete dhe pllaka, Tregetim
artikuj prej pecikllasi, Riparim automjetesh te ndryshme, gjeneratore etj. Tregtim
me shumicé dhe pakicé mallra té ndryshme blegtorale, si mish dhe nenproduktet e
tij, bulmet dhe nenproduktet e tij, veze etj. Tregeti materiale dhe mjete mbrojtese
anti covid, Larje teshash dhe artikujt e tjere te bute, per komunitete dhe institucione
te ndryshme. Tregetim dhe trajtim fidane dhe peme decorative, lule te ndryshme etj.
Tregetim materiale elektrike')
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